
 Organizační jednotka  České basketbalové federace o.s.,   
ČBF – Oblast Střední Morava 

 
Bořivojova 235/1, 779 00 Olomouc 

IČ 22709720  
telefon: +420 728 025 696, +420 737 638 638 
E-mail: basketbal.olomoucky.kraj@seznam.cz 

 
1 

 

 
 

Zápis č. 29 - zasedání Výboru ČBF oblast St řední Morava 
dne 2. kv ětna 2016 v Prost ějově 

 
 
Přítomni: Remenec, Sládek, Hůlka, Krhovský, Zatloukal, Kubiš – DRO, Rozsíval – sekretář 
Omluveni: Miketa, Horký, Čoček, Fašánek, Schmid                    

                         

Program:       
1. Kontrola zápisu č. 28 ze dne 10. března 2016 
2. Mistrovské soutěže oblasti Střední Moravy 2015/2016, Zpráva Disciplinární komise 
3. VH ČBF 
4. VH oblasti Střední Morava 
5. Vyhlášení mistrovských soutěží oblasti Střední Morava, sezóna 2016/17 
6. Příští schůze výboru - 8. června 2016 
 

 
1.                            

1.   K zápisu č. 28 nebyly podány písemné připomínky, zápis č. 28 schválen, z usnesení VH 2015 
splněn bod 5, trvá bod 3 
Daňové přiznání oblasti, zpracované ing. Slanařovou, bylo podáno na Finančním úřadě 
v Olomouci 17. března 2016.  
Sekretář Rozsíval na Krajském úřadě v Olomouci projednal možnosti získání grantu na 
získání trenérské licence, žádost podávají elektronickou formou uchazeči a musí být podána 
do 30. 6. 2016 se všemi přílohami. 
                                                                                                                                                                                                                                                            

2.  Výbor projednal, schválil a rozhodl:  
 
• Výbor projednal zprávu hrací komise za období do 1. května 2016 
• Mistrovské soutěže oblasti vyjma 4 utkání U 11 hochů ukončeny 
• Do 2. ligy mužů postupuje BK Spartak Uherský Brod 
• Baráž mezi 8 družstvem OP I a vítězem OP II byla zrušena. 
• Výbor se dále zabýval startem družstev Zlínského kraje v OP I a II na Jižní Moravě a 

konstatoval, že tento start je v rozporu se Soutěžním řádem basketbalu, článkem (5) 1, 
kluby bude informovat sekretář oblasti 

Termín: 15. 5. 2016 
        Odpovídá:  Rozsíval 

• Výbor vzal na vědomí zprávu DK o projednání DCH a uloženém trestu hráči Gavalovi 
(Uherský Brod) 
 

3. VH ČBF se za oblast zúčastnil předseda výboru E. Remenec, který poukázal na malý zájem 
klubů o konání VH, která v době zahájení nebyla usnášeníschopná a byla zahájena dle 
pozvánky později. 
 

4. Výbor se zabýval termínem VH oblasti a konstatoval, že červnový termín daný usnesením VH 
2015 nelze z technických důvodů realizovat, 4leté funkční období výboru končí 19. září 2016 a 
uložil sekretáři zajistit vhodnou místnost, protože VH bude volební (termín VH do 19. září 
2016) 

Termín: 8. 6. 2016 
        Odpovídá:  Rozsíval 



 Organizační jednotka  České basketbalové federace o.s.,   
ČBF – Oblast Střední Morava 

 
Bořivojova 235/1, 779 00 Olomouc 

IČ 22709720  
telefon: +420 728 025 696, +420 737 638 638 
E-mail: basketbal.olomoucky.kraj@seznam.cz 

 
2 

 

 
 

5. Výbor pověřil Hrací komisi vyhlášením mistrovských soutěží oblasti sezóny 2016/17 
• oblast bude vyhlašovat soutěže U 11, 12, 13 
• kategorie U 14, 15, 17, 19 jsou vyhlášeny jako NRS 
• formuláře přihlášek již byly klubům oblasti zaslány 
• přihlášky budou evidovat oblasti a do 15. června předají na ČBF 
• budou vyhlášeny soutěže mužů OP I a II, OP ženy 
• bude vyhlášena nemistrovská soutěž DOSPĚLÍ MIX , kde mohou startovat smíšená 

družstva (hraje se dle pravidel basketbalu a rozpisu soutěží, rozhodčí zajišťuje 
pořadatel, jedinou podmínkou je na hřišti vždy max. 3 muži + 2 ženy, jsou povoleny i 
varianty 2 muži + 3 ženy, 1 muž + 4 ženy) 
 

6. Příští výbor – středa 8. června 2016 od 16.00 v klubovně č. 9 SH UP Olomouc 
 
 
 
 
 

           

Schválil:     Emil Remenec, předseda 
 
Zapsal:   Jaroslav Rozsíval, sekretář 
 
 
 


